

(上接B050版)

偿还公司的短期借款。

3. 上表所示2019年末公司因抵押、质押或冻结等对使用有限制的货币资金均为3.99亿元,主要为公司利用外保内贷形式取得资金而存放在境外账户上的贷款保证金。

(三) 短期借款构成及质押担保情况:

公司2019年期末短期借款本金合计约7.05亿(皆为公司本部借款),较2018年末短期借款6.51亿略有增加;2019年净利息支出0.38亿,较2018年净利息支出0.34亿略有增加,融资规模与融资成本保持在合理水平,短期借款详细情况如下表所示:

类别	期末余额	质押担保情况
通过境外子公司开立并持有美元定期存款质押取得的借款	33,300.00	1) 恒生银行:江苏综艺股份有限公司31.0311亿元(币种为美元,期限2年,利率为 4.00%,大额定期存款利息按协议约定) 质押“2019年度第一期资产支持专项计划”(资产名称为13.3111亿元)1.0666亿元
外币资金在多家合作银行流动的资金质押取得的借款	36,100.00	2) 上海银行:综艺开曼4000万美元(折合人民币63,802.74万元)1.0666亿元
银行承兑	88.99	
银行承兑汇票背书	30.00	
合计	70,488.99	

(四) 短期借款的形成原因及目的:

1. 上表所示公司通过境外子公司综艺开曼在民生银行、上海银行NRA账户的美元保证金质押取得的借款合计3.39亿元,主要系公司于2016年为偿还2011年发行的97亿元公司债券所取得的借款,公司综合考虑境内外公司业务的发展及资金需求,通过该外保内贷的方式在境内取得借款资金,以满足境内经营需要。
2. 上表所示公司历年以来在多家合作银行流动的资金借款为3.65亿元,另有多公司在上海银行通过综艺开曼持有美元保证金质押取得的0.29亿元借款,合计3.94亿元,主要用于补充公司日常经营活动资金。流动资金借款金额与母公司持有的货币资金1.36亿元相匹配,不存在货币资金较多又存在较多借款的不合理情形。至2019年末母公司资产规模35.73亿元,流动资金借款3.94亿元,整体资产负债率较低。公司保持一定银行借款规模,有利于保持合理的资本结构和财务稳健性。

(五) 公司的经营现金流量情况:

公司全年销售商品、提供劳务收到的现金为5.47亿元,购买商品、接受劳务支付的现金为2.15亿元,全年经营现金流量净流入状态,公司的整体经营情况良好,故公司在没有大额资金需求的情况下可考虑适度降低财务成本,期后通过归还到期借款的方式降低短期借款余额减少利息支出,截止2020年5月31日累计归还借款金额为2.38亿元(其中外币质押借款为1.86亿元),短期借款余额已减少至4.68亿元,且预计会根据资金结余情况进行进一步降低借款规模。

问题(2)说明以合计3.62亿元定期存单和保证金为质押,取得3.11亿元短期借款的融资安排及类似融资安排的主要考虑

(一) 本年公司使用外币质押贷款的融资安排情况如下表所示:

贷款银行	受限资金情况	取得短期借款情况
民生银行	江苏综艺股份有限公司0.31亿元银行定期存单和综艺开曼4,742万美元（折合人民币33.31亿）保证金质押	取得共计3.10亿元人民币短期借款
上海银行	综艺开曼600万美元（折合人民币0.36亿）保证金质押	取得共计0.29亿元人民币短期借款

(二) 作为外币质押贷款的融资安排,主要考虑了两方面原因:

1. 境内资金需求,特别是公司于2016年8月归还到期的5年期7亿元公司债券,需要补充一部分资金,确保公司债券的顺利偿还及后续资金周转。
2. 保留境外美元资金。2011年左右,公司在国家走出去的号召下,陆续在国外进行了投资,主要是持有太阳能电池资产。随着电站的运营,公司陆续归集了部分境外资金。当国内有资金需求时,公司可通过综艺开曼及综艺太阳能(卢森堡)有限公司(简称“综艺卢森堡”)在境内合作银行开设外币账户,将境外归集资金在外币账户进行质押,形成外保内贷,江苏综艺股份有限公司取得境内人民币贷款,用于周转运营,这样既有利于保留境外美元资金,又能解决境内资金需求。

今年以来,随着美元汇率的走高,公司已将2月份到期的外币质押资金解质押,偿还了到期外币质押贷款1.86亿元。后期,公司将视具体情况对外币质押贷款作相应处理。

问题(3)结合公司货币资金的存放情况、利率水平和受限情况,说明是否与控制股东在下一家银行开立账户、是否存在与控制股东或其他关联方联合或共管账户、是否存在在大股东及关联方旗下控制的机构存放资金等影响公司资金安全性的情形。

(一) 2019年末公司货币资金余额为12.71亿元,其中61笔现金存放于公司以及各下属子公司,其余货币资金均存公司及下属子公司开立的银行账户,公司作为一家投资控股型公司,除由公司保留一部分资金,其余资金都分布在各子公司账上。其中,主要货币资金(86%)所在银行账户统计如下:

银行名称	活期存款	保证金	定期存款	定期利率	金额合计
银行 A 南通总行	4,107.30	0	20,389.60	1.95-2.4	24,496.90
银行 B	18,493.47	0	38,111.15	1.7	56,604.67
银行 C 南通总行	11,264.44	0	0	1.1	11,264.44
银行 D 南通总行	6,126.29	2,000.00	37.95,335	1.8	44,164.24
银行 E 南通总行	6,126.29	0	0	1.8	6,126.29
银行 F 南通总行	5,613.44	0	0	1.8	5,613.44
银行 F 南通分行	0.11	0	5,200.96	1.65	5,200.97
银行 G 南通分行	7.57	4,185.72	2,691,379	4.1	4,193,563
银行 G 南通分行	107.24	3,495.10	300	3.56	3,602.34
银行 H	2,400.04	0	2,400.04	0	4,800.08
银行 H 南通分行	2,342.30	0	2,342.30	0	4,684.60
银行 I 北京广聚支行	12.85	266.46	0	2.77	279.31
合计	58,759.03	39,934.71	11,386.18		110,080.02

注:活期存款中,主要合作银行已签订协定存款协议的活期存款利率为1.1%,未签订协定存款协议的活期存款利率为人民币活期存款基准利率0.35%。

(二) 与控股股东在下一家银行开立账户情况:公司存在与控股股东在下一家银行开立账户的情况,主要原因系地域因素,集中于南通市处,并无银行均系南通当地主要银行,例如:在建银行南通通州支行各自开立银行账户,在建中国银行南通通州支行各自开立银行账户,但均属于独立经济行为,互间无任何关联。

(三) 与控股股东或其他关联方联合或共管账户情况:公司不存在与控股股东或其他关联方联合或共管账户。

(四) 在大股东及关联方旗下控制的机构存放资金情况:公司不存在在大股东及关联方旗下控制的机构存放资金的情况。

上述情形不会对公司的资金安全性产生影响。

【年审会计师的核查程序】

(一) 针对货币资金:

1、我们对公司的货币资金实施了实地盘点程序,并对盘点差异进行调整;

2、我们获取并核对了公司的银行账户清单,并对公司的银行账户存款余额、账户性质、受限情况等等信息实施了银行函证程序;

3、我们获取并核对了公司的银行账户和银行日记账的期末余额,并实施大额流水检查程序;

4、我们向管理层询问是否存在与控股股东或其他关联方联合或共管账户,是否存在在大股东及关联方旗下控制的机构存放资金等影响公司资金安全性的情形。

(二) 针对短期借款:

1、我们获取了公司的信用报告,并与公司账期短期借款记录进行核对;

2、我们对公司的所有短期借款的金额、借款时间、借款利率、抵押担保情况等等信息实施了银行函证程序;

3、我们核查了记录短期借款的记账凭证、借款合同、银行回单和银行流水等信息;

4、我们获取了公司的全部短期借款合同,并核对了合同内的关键信息;

5、我们测算了短期借款的利息金额,将测算结果与企业账面借款利息金额进行比对。

【年审会计师的意见】:

我们已阅读公司上述说明,我们认为上表公司说明与我们对综艺股份 2019 年度财务报表执行审计工作中了解到的情况没有重大不一致。基于实施的审计程序,公司货币资金不存在控股股东或其他关联方联合或共管账户的情况,不存在在大股东及关联方旗下控制的机构存放资金等影响公司资金安全性的情形。

(二) 针对长期借款:

1、我们获取了公司的信用报告,并与公司账期长期借款记录进行核对;

2、我们对公司的所有长期借款的金额、借款时间、借款利率、抵押担保情况等等信息实施了银行函证程序;

3、我们核查了记录长期借款的记账凭证、借款合同、银行回单和银行流水等信息;

4、我们获取了公司的全部长期借款合同,并核对了合同内的关键信息;

5、我们测算了长期借款的利息金额,将测算结果与企业账面借款利息金额进行比对。

【年审会计师的意见】:

我们已阅读公司上述说明,我们认为上表公司说明与我们对综艺股份 2019 年度财务报表执行审计工作中了解到的情况没有重大不一致。基于实施的审计程序,公司货币资金不存在控股股东或其他关联方联合或共管账户的情况,不存在在大股东及关联方旗下控制的机构存放资金等影响公司资金安全性的情形。

5、年报显示,公司固定资产期初账面原值余额为23.71亿元,其中光伏电站14.24亿元、房屋及建筑物4.06亿元、机器设备4.82亿元,期末账面余额20.51亿元、账面净值12.46亿元。本期将账面原值3.29亿元的光伏生产设备以1360万元出售给东家新科技(吴江)有限公司,处置净损失478万元。此外,公司2020年起对固定资产折旧年限由15年调整为16-20年,请补充披露:(1)列示各业务板块对应的固定资产分布区域和配置情况,包括但不限于资产性质、建设周期、产生的收入、资产目前的使用状态,历史大额减值原因,以及是否存在进一步减值风险;(2)近年来公司主要固定资产处置或报废情况,说明处置或报废资产的原值、净值、处置方式、处置金额、原资产购买方和处置对象及关联关系、交易事项对公司利润的影响情况;(3)对比上年行业,说明公司将固定资产折旧年限延长的主要原因及合理性,说明是否存在盈余调节动机;(4)结合同行可比上市公司的情况,及公司的产品产能设计和利用情况,分析公司各业务板块的固定资产与产生收入的匹配情况,是否存在异常及原因。

【公司回复】:

问题(1)列示各业务板块对应的固定资产分布区域和配置情况,包括但不限于资产性质、建设周期、产生的收入、资产目前的使用状态,历史大额减值原因,以及是否存在进一步减值风险。

业务板块	项目	房屋及建筑物	机器设备	光伏电站	运输工具	电子设备	其他资产	合计	产生的收入
信息科技	账面原值	10,411.29	14,761.73	63454.1	394.90	20937.7	27,472.90	124,814.62	27,472.90
	账面净值	29,723.0	67,235.6	496,331.1	1,188.63	22,044.1	14,184.63	314,607.06	27,472.90
	减值准备	7,119.06	6,070.65	139,211.7	33.96	12,587.67	0	167,043.05	0
新能源业务	账面原值	8811.02	143,136.08	16,02	195.26	143,146.33	0	244,495.69	15,870.40
	账面净值	126.5	96,430	6,46	48.56	14,323	0	97,044.51	15,870.40
	减值准备	0	5,634.33	0	0	6,620.33	0	12,254.66	0
股权投资	账面原值	455.52	77,16,695.6	9.44	57.28	78,046.97	0	84,335.81	234.28
	账面净值	6,211.90	24,822.52	35.56	0	234.28	0	24,884.26	234.28
	减值准备	156.31	9,035	54.46	0	3,803.31	0	9,249.12	0
其他业务	账面原值	4,724.66	162.27	5.11	4,883.4	0	0	9,615.44	0
	账面净值	706.56	140.48	1,101.69	477.98	0.0031	0	1,856.31	0
	减值准备	0	9,133.03	397.13	423.3	0.3148	12,734.67	10,268.24	0
合计	账面原值	24,126.90	246.46	154,460	648.93	14,344.7	0	246,582.55	43,343.34
	账面净值	46,164.15	901.18	143,2	1,1	206,123.29	0	392,489.62	43,343.34
	减值准备	68,329.3	315.39	1,616.95	496.49	20,119	90,030	190,144.26	0

项目名称	投资总额	建设周期	目前状态	所属公司	所属地区
海陵太阳能电站二期工程	48,023.97		竣工	江苏综艺光伏产业有限公司	江苏
常熟太阳能电站二期工程	40,023.97	2016.10-2017.4	竣工	江苏综艺光伏产业有限公司	江苏
常熟太阳能电站二期工程	1,063.28	2014.12-2018.12	竣工	江苏综艺光伏产业有限公司	江苏
泰州太阳能电站二期工程	6,189.48		竣工	综艺卢森堡(卢森堡)有限公司	意大利
泰州太阳能电站二期工程	4,262.22	2010.11至今	在建	泰州太阳能电站有限公司	江苏
泰州太阳能电站二期工程	6,960.12	2013.1至今	在建	泰州太阳能电站有限公司	广东

固定资产减值损失	2019年	2018年	2017年	2016年	2015年
光伏电站	1,422.48	882.46			984.57
电子设备	1,422.48				0.47
房屋建筑物	1,422.48				3,301.48
合计	1,422.48	882.46			3,306.52

2015年度固定资产减值情况

1、为盘活综艺光伏电站现有资产,改善其经营状况,公司于2014年12月与周里公司签署了增资协议,双方同比例增资,增资资金拟用于将综艺光伏电站改造为汽车天窗用光伏电站生产线。2015年,股东双方就生产线整体改造方案,包括设备的恢复和新增、改造经费、改造时间、产品标准、产品销售等方面进行多轮磋商与沟通,由于在一些重要问题中未能达成一致,导致光伏电站未能启动生产线改造。同时,综艺光伏电站有薄膜太阳能电池在目前国内传统太阳能电池市场无明显竞争优势,综艺光伏电站在2015年内仍未进行生产。截至2014年12月31日,综艺光伏电站生产线的账面净值为16,309.50万元。目前,综艺光伏电站生产线的改造升级尚存在不确定性;同时,考虑到生产线长期停产造成设备存在老化损坏现象,公司对上述生产线进行了减值测试,根据减值测试的结果,决定2015年度对综艺光伏电站第一条生产线补充计提固定资产减值准备2,321.48万元,相关资产已处置完毕,不存在进一步减值风险;

2、根据银信评报字[2015]沪第1540号“江苏综艺光伏有限公司拟了解综艺(克州)新能源有限公司股东全部权益价值评估报告”,子公司综艺(克州)新能源有限公司固定资产的账面价值为142,674,211.13元,采用资产基础法评估后的价值为132,823,803.00元,减值准备850,408.13元,不存在进一步减值风险。

2018年度固定资产减值情况

2017年综艺(意大利)普利亚太阳能有限公司的外交电费补贴开始出现不稳定的情况,2018年意大利能源部门GSE对电站进行检查,暂缓发放补贴,公司根据当时条件,进行减值测试。减值测试的结果表明资产的可收回金额低于其账面价值,按其差额计提减值准备并计入减值损失802.45万元。

2019年度固定资产减值情况

(1)意大利能源部门对综艺(意大利)普利亚太阳能有限公司的检查仍在进行中,相关协议及法律程序在推进过程中,公司根据现有条件,进行减值测试,根据重新计算的电站未来现金流量情况,减值测试的结果表明资产的可收回金额低于其账面价值,按其差额计提减值准备并计入减值损失656.39万元。

(2)2019年综艺太阳能(马尔凯)有限公司因主管部门的情况调查暂缓发放补贴,公司根据现有条件,进行减值测试。减值测试的结果表明资产的可收回金额低于其账面价值,按其差额计提减值准备并计入减值损失656.39万元。

根据目前掌握的信息,上述太阳能电池电站进一步计提减值损失的风险较小。

问题(2)近年来公司主要固定资产处置或报废情况,说明处置或报废资产的原值、净值、处置方式、处置金额、原资产购买方和处置对象及关联关系,交易事项对公司利润的影响情况

处置时间	处置类别	原值	净值	处置方式	原资产购买方	处置交易价格	是否存关联方关系	对公司利润的影响
2019	房屋建筑物	22,700.80	1,671.28	出售	江苏综艺光伏产业有限公司	1,671.28	否	-478.30
	电子设备	38.33	1.02	出售	江苏综艺光伏产业有限公司	1.02	否	-0.30
	房屋建筑物	84.36	4.03	出售	江苏综艺光伏产业有限公司	4.03	否	-478.30
	小计	22,821.08	1,677.33	出售	江苏综艺光伏产业有限公司	1,677.33	否	-478.30
	房屋建筑物	236.77	16.64	出售	北京广聚信息技术有限公司	16.64	否	-54.64
	电子设备	122.61	7.75	出售	上海墨影信息科技有限公司	7.75	否	-7.75
	小计	360.38	60.39	出售	北京广聚信息技术有限公司	24.39	否	-62.39
	光伏电站	5,124.71	1,123.03	出售	综艺(意大利)西阿利太阳能有限公司	1,123.03	否	-1,012.01
	光伏电站	11,466.07	723.64	出售	综艺(意大利)普利尼太阳能有限公司	723.64	否	500.30
	光伏电站	10,307.38	6,181.91	出售	综艺(意大利)马图尼太阳能有限公司	6,181.91	否	1,041.14
2017	小计	26,570.16	16,445.39	出售	综艺(意大利)普利尼太阳能有限公司	16,445.39	否	527.20

问题(3)对比上年行业,说明公司将固定资产折旧年限延长的原因及合理性,说明是否存在盈余调节动机

光伏业务板块同行业数据列示	可比公司	折旧年限	摊费率	折旧比例
光伏业务	光伏业务	20-25	5%	23%~4.76%
晶硅组件	晶硅组件	20	0-10%	45%-6%
东方日升	东方日升	20	0%	4.76%
林德能源	林德能源	26	10%	34%
亿阳光电	亿阳光电	20	10%	45%
本公司(变更前)	本公司	15	5%	63%
本公司(变更后)	本公司	19-20	0%	47.9%-42%

公司于2012年左右进入光伏电站领域,陆续投资并持有了部分光伏电站,因初期没有光伏电站运营的经验,本着会计谨慎性原则,将光伏电站的折旧年限设定为15年。随着新能源发电技术的不断进步,光伏电站设备质量及运营管理水平不断提高,公司所持光伏电站的运营情况稳定,光伏电站的使用寿命有安全保障。2019年公司光伏电站实现营业收入1.16亿元,主要为光伏电站收入,政府补贴及能源卡交缴收入,预计在未来十几年的折旧期内为公司贡献收入。

从可比公司来看,公司光伏电站折旧年限趋于保守,本次将光伏电站的折旧年限变为15-20年,适当延长折旧年限更符合行业标准 and 电站实际运营情况。本次折旧年限调整,预计将减少下一年度光伏电站累计折旧2,700.00万元左右,预计增加公司2020年净利润1,900.00万元左右。公司2019年实际归属于母公司所有者的净利润5,772.23万元,较上年增长3.73%,公司经营情况较稳定,已连续两年实现利润增长,不存在盈余调节动机。

问题(4)结合同行可比上市公司的情况,及公司的产品产能设计和利用情况,分析公司业务板块的固定资产与产生收入的匹配情况,是否存在异常及原因

可比公司	发电收入	电站固定资产	发电收入与固定资产占比
晶澳股份	77,329.00	362,270.00	21.9%
隆基股份	60,403.00	291,024.00	20.7%
东方日升	76,138.29	453,776.00	16.94%
林德能源	143,491.71	777,360.00	18.46%
亿阳光电	16,363.49	90,003.32	18.10%
本公司	15,470.40	77,535.64	20.47%

与同行业差异原因分析:

公司电站产生的收入与固定资产价值相比合理,与同类公司相比无明显异常。光伏电站的生产一般与当地自然环境密切相关,一般情况下都会选择较适宜发电的地区建设电站。但后期收入又以与补贴政策相关,不同补贴政策下的收入又有差别。电站建设成本也会有较大差别,近年来随着组件降价及建造成本的下降,电站建设成本下降较多,所以不同公司电站产生的收入与固定资产价值之间相比会有所差异

开发欠发达地区建设电站。但后期收入又与补贴政策相关,不同补贴政策下产生的收入又有所差别。电站建设成本会有较大差别,近年伴随着光伏组件及配套设施成本的下降,电站建设成本下降较多,所以不同公司电站产生的收入与固定资产价值之间相比会有所差异

智能卡业务固定资产与销售收入的匹配情况				单位:万元
可比公司	智能卡销售收入	固定资产	智能卡销售收入与固定资产占比(%)	毛利率(%)
东信和平	150,182.19	11,097.00	92.00%	23.71
新国信	40,498.16	9,117.51	95.52%	20.18
天喻信息	68,775.51	7,402.50	92.60%	24.30
迪安药业	34,020.37	13,493.34	62.04%	27.62
银星达	19,440.84	5,001.57	79.69%	33.14

与同行业差异原因分析:

1、公司智能卡业务生产流水线的综合产能利用率在60%-70%之间,与同行业公司相比略低,同类上市公司具备更多的行业资源,获取订单能力更强,部分订单亦可通过外部组架来完成,而不需要增加固定资产投入。

2、公司下属子公司产能能达从事智能卡业务,毛利率在同行业公司处于较高水平。毛利率水平主要原因系成本较低的生产模式及较高品质的产品,较可比公司部分采用委托代工的生产模式相比,产能均采用自产模式,成本较低,毛利率较高。同时,销售产品主要以医保、公安、交通等与人口领域相关的个性化产品,而部分可比

公司以电信卡、银行卡等标准化产品为主,标准化产品通常存在销售额高、毛利率低的现象,而能达该产品结构较为优越,相较标准化产品有更丰厚的利润空间。

【年审会计师的核查程序】:

(一) 针对固定资产减值,我们执行的核查程序包括但不限于:

1、了解并评估了公司与识别资产减值迹象和测算可回收金额相关的内部控制;

2、实地勘察了相关固定资产,并实施了监盘程序,以了解资产是否存在工艺技术落后、长期闲置等问题,以及负荷率等状况;

3、评价管理层对于资产组的识别以及分配在每个资产组中固定资产的金额,评价管理层运用的资产减值方法是否符合企业会计准则的要求;

4、复核了公司管理层对现金流量预测所采用的关键假设和重要参数,包括将这些假设和参数与支撑性证据对比,并考虑以前年度预测的准确性;

5、关注了财务报告中对固定资产减值披露的充分性。

(二) 针对固定资产处置和报废,我们执行的核查程序包括但不限于:

1、了解并评估了公司与固定资产处置相关的内部控制,并测试了关键控制执行的有效性;

2、访谈了公司主要负责人,了解公司处置固定资产的目的,以及交易对手的情况;

3、核查了与交易有关的资产买卖合同、交易对手等相关资料,分析并判断交易是否具有商业实质;

4、检查了公司提供的相关账凭证、发票及银行回单等,分析交易的真实性,以及会计处理的准确性;

5、对公司资产处置收益的披露是否充分合理进行了评估。

(三) 针对固定资产折旧年限变更,我们执行的核查程序包括但不限于:

1、询问公司会计估计变更的原因及其合理性;

2、判断公司“难以进行会计估计的基础发生了变化以及取得了新的信息、积累了更多的经验,从而发生会计估计变更”的合理性;

3、查找、参照光伏电站行业固定资产折旧年限,并与公司会计估计变更后的固定资产折旧年限进行对比分析;

4、对公司会计估计变更程序及其相关内部控制进行评价;

5、检查会计估计变更的会计处理采用的方法。

【年审会计师的意见】:

基于实施的审计程序,根据目前掌握的信息,固定资产需进一步计提减值损失的风险较小,公司将固定资产折旧年限延长不存在盈余调节动机,各业务板块的固定资产与产生的收入相匹配,不存在异常。

6、年报显示,公司应收账款期末账面余额为2.39亿元,计提坏账准备0.29亿元,账面价值为2.10亿元,占营业收入比重达46%。本期应收账款同比减少28%,而收入同比减少3%。请补充披露:(1)列示公司应收账款前五对象及其关联关系、对应的应收账款、账龄及坏账计提情况;(2)结合公司经营规模、信用政策变动、款项回收情况等分析应收账款与收入变动差异的原因和合理性。

【公司回复】:

问题(1)列示公司应收账款前五对象及其关联关系,对应的应收账款、账龄及坏账计提情况

【公司回复】:

问题(1)列示公司应收账款前五大对象及其关联关系,对应的应收金额、账龄及坏账计提情况

公司应收账款前五大对象具体情况如下:

单位:万元

单位名称	是否为关联方	期末余额		应收账款账龄				坏账准备
		应收账款	占应收账款合计数比例(%)	1年以内	1-2年	2-3年	3年以上	
国网南通电力有限公司供电公司	否	3,334.18	14.77	27.14%	26.25%			148.07
海陵太阳能电站二期工程	否	3,336.10	131		38.36%			